
1 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 2 ADAMUS Dariusz D 5415 1,0 1

2 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 OLEJARZ Wojciech D 2675 1,0 2

3 Koło PZW nr 11 w Lipsko STUDNIARZ Dariusz D 1940 1,0 3

4 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 1 LESZCZYOSKI  Jan D 3365 2,0 4

5 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 2 ADAMUS Mariusz D 2405 2,0 5

6 Koło PZW nr 43 Kazanów KWAŚNIK Tomasz D 1715 2,0 6

7 Koło PZW nr 43 Kazanów GŁÓD Ryszard D 2995 3,0 7

8 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 3 KRÓL  Teodor D 2050 3,0 8

9 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 2 ADAMUS Krzysztof D 1545 3,0 9

10 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 2 SOBÓLSKI  Zenon D 1995 4,0 10

11 Koło PZW nr 33 CZAPLE Sieciechów ŚMIETANKA Karol I 1895 4,0 11

12 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 2 FORSZTYL Paweł D 1370 4,0 12

13 Koło PZW nr 5 Garbatka Letnisko WIRASZKA Mariusz D 1885 5,0 13

14 Koło PZW nr 54 Viking 1 Kalita Przemysław D 1740 5,0 14

15 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 3 SKÓRNICKI  Sławomir D 1200 5,0 15

16 Koło PZW nr 42 Zwoleo GREGORCZYK Jarosław D 1735 6,0 16

17 Koło PZW nr 11 w Lipsko BOCK Leszek D 1545 6,0 17

18 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 DROZDAKIEWICZ Leszek D 1000 6,0 18

19 Koło PZW nr 43 Kazanów PAJĄK Grzegorz D 1560 7,0 18

20 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 KULTYS Grzegorz D 1360 7,0 20

21 Koło PZW nr 5 Garbatka Letnisko DZIUBA Radosław D 925 7,0 21

22 Koło PZW nr 11 w Lipsko SAŁEK Ludwik D 1465 8,0 22

23 Koło PZW nr 51 Rejon Energetyczny MORAWSKI Grzegorz D 1275 8,0 23

24 Koło PZW nr 42 Zwoleo CHOROŚ Robert D 800 8,0 24

25 Koło PZW nr 54 Viking 1 KAŹMIERCZAK Sylwester D 1390 9,0 25

26 Koło PZW nr 42 Zwoleo WOŁOSZYN Marek D 1120 9,0 26

27 Koło PZW nr 54 Viking 2 JAKUBOWSKI Wojciech D 530 9,0 27

28 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 1 MARCINIAK  Jarosław D 1325 10,0 27

29 Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe BEREŻECKI  Arkadiusz I 920 10,0 29

30 Koło PZW nr 54 Viking NOREK Wojciech I 510 10,0 30

31 Koło PZW nr 43 Kazanów WĘGLIOSKI Marek I 1195 11,0 31

32 Koło PZW nr 23 ,, IKAR" Radom SOLIS Krzysztof D 705 11,0 32

33 Koło PZW nr 18 Pionki - Miasto WAŁĘKA Andrzej D 460 11,0 33

34 Koło PZW nr 23 ,, IKAR" Radom WRONA Krzysztof I 790 12,0 34

35 Koło PZW nr 54 Viking 2 Dąbrowski Patryk D 650 12,0 35

36 Koło PZW nr 54 Viking 1 ORZECOWSKI Ireneusz D 395 12,0 36

37 Koło PZW nr 18 Pionki - Miasto SMAL Mariusz D 650 13,0 37

38 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 2 LASOTA  Aleksy D 585 13,0 38

39 Koło PZW nr 23 ,, IKAR" Radom SKOPEK Paweł D 335 13,0 39

40 Koło PZW nr 23 ,, IKAR" Radom ŁOZIOSKI Jarosław D 500 14,0 40

41 Koło PZW nr 18 Pionki - Miasto WRZESIOSKI Andrzej D 470 14,0 41

42 Koło PZW nr 51 Rejon Energetyczny MAZUR Wojciech D 315 14,0 42

43 Koło PZW nr 51 Rejon Energetyczny BAŻANEK Krzysztof D 355 15,0 43

44 Koło PZW nr 5 Garbatka Letnisko DZIUBA Damian D 270 15,0 44

45 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi STĘPIEO Seweryn I 260 15,0 45

46 Koło PZW nr 54 Viking 2 BORUCH Tomasz D 300 16,0 46

47 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 3 SIWIERSKI  Jan D 195 16,0 47

48 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 1 POPOWICZ  Jerzy D 145 16,0 48

Zawodów okręgowych podlodowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

Protokół klasyfikacji indywidualnej II tury

rozegranych w dniu 10.01.2016 r. na zbiorniku w miejscowości Siczki

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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1 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 OLEJARZ Wojciech D 2675 1,0

2 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 2 ADAMUS Mariusz D 2405 2,0

3 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 3 KRÓL  Teodor D 2050 3,0

4 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 2 SOBÓLSKI  Zenon D 1995 4,0

5 Koło PZW nr 5 Garbatka Letnisko WIRASZKA Mariusz D 1885 5,0

6 Koło PZW nr 42 Zwoleo GREGORCZYK Jarosław D 1735 6,0

7 Koło PZW nr 43 Kazanów PAJĄK Grzegorz D 1560 7,0

8 Koło PZW nr 11 w Lipsko SAŁEK Ludwik D 1465 8,0

9 Koło PZW nr 54 Viking 1 KAŹMIERCZAK Sylwester D 1390 9,0

10 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 1 MARCINIAK  Jarosław D 1325 10,0

11 Koło PZW nr 43 Kazanów WĘGLIOSKI Marek I 1195 11,0

12 Koło PZW nr 23 ,, IKAR" Radom WRONA Krzysztof I 790 12,0

13 Koło PZW nr 18 Pionki - Miasto SMAL Mariusz D 650 13,0

14 Koło PZW nr 23 ,, IKAR" Radom ŁOZIOSKI Jarosław D 500 14,0

15 Koło PZW nr 51 Rejon Energetyczny BAŻANEK Krzysztof D 355 15,0

16 Koło PZW nr 54 Viking 2 BORUCH Tomasz D 300 16,0

22275
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Siczki 10.01.2016 r. KOWALSKI Daniel

1 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 2 ADAMUS Dariusz D 5415 1,0

2 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 1 LESZCZYOSKI  Jan D 3365 2,0

3 Koło PZW nr 43 Kazanów GŁÓD Ryszard D 2995 3,0

4 Koło PZW nr 33 CZAPLE Sieciechów ŚMIETANKA Karol I 1895 4,0

5 Koło PZW nr 54 Viking 1 Kalita Przemysław D 1740 5,0

6 Koło PZW nr 11 w Lipsko BOCK Leszek D 1545 6,0

Zawodów okręgowych podlodowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 10.01.2016 r. na zbiorniku w miejscowości Siczki
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BZDUSZYŃSKI Ludwik

Protokół z sektora "B" - II tura
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Zawodów okręgowych podlodowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 10.01.2016 r. na zbiorniku w miejscowości Siczki

L.p.
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7 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 KULTYS Grzegorz D 1360 7,0

8 Koło PZW nr 51 Rejon Energetyczny MORAWSKI Grzegorz D 1275 8,0

9 Koło PZW nr 42 Zwoleo WOŁOSZYN Marek D 1120 9,0

10 Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe BEREŻECKI  Arkadiusz I 920 10,0

11 Koło PZW nr 23 ,, IKAR" Radom SOLIS Krzysztof D 705 11,0

12 Koło PZW nr 54 Viking 2 Dąbrowski Patryk D 650 12,0

13 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 2 LASOTA  Aleksy D 585 13,0

14 Koło PZW nr 18 Pionki - Miasto WRZESIOSKI Andrzej D 470 14,0

15 Koło PZW nr 5 Garbatka Letnisko DZIUBA Damian D 270 15,0

16 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 3 SIWIERSKI  Jan D 195 16,0

24505
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Siczki 10.01.2016 r. KOWALSKI Daniel

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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1 Koło PZW nr 11 w Lipsko STUDNIARZ Dariusz D 1940 1,0

2 Koło PZW nr 43 Kazanów KWAŚNIK Tomasz D 1715 2,0

3 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 2 ADAMUS Krzysztof D 1545 3,0

4 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 2 FORSZTYL Paweł D 1370 4,0

5 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 3 SKÓRNICKI  Sławomir D 1200 5,0

6 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 DROZDAKIEWICZ Leszek D 1000 6,0

7 Koło PZW nr 5 Garbatka Letnisko DZIUBA Radosław D 925 7,0

8 Koło PZW nr 42 Zwoleo CHOROŚ Robert D 800 8,0

9 Koło PZW nr 54 Viking 2 JAKUBOWSKI Wojciech D 530 9,0

10 Koło PZW nr 54 Viking NOREK Wojciech I 510 10,0

11 Koło PZW nr 18 Pionki - Miasto WAŁĘKA Andrzej D 460 11,0

12 Koło PZW nr 54 Viking 1 ORZECHOWSKI Ireneusz D 395 12,0

13 Koło PZW nr 23 ,, IKAR" Radom SKOPEK Paweł D 335 13,0

14 Koło PZW nr 51 Rejon Energetyczny MAZUR Wojciech D 315 14,0

15 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi STĘPIEO Seweryn I 260 15,0

16 Koło PZW nr 13 Starostwo Dużyna 1 POPOWICZ  Jerzy D 145 16,0

13445
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Siczki 10.01.2016 r. KOWALSKI Daniel BZDUSZYŃSKI Ludwik

rozegranych w dniu 10.01.2016 r. na zbiorniku w miejscowości Siczki

Zawodów okręgowych podlodowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radom

Protokół z sektora "C" - II tura

BZDUSZYŃSKI Ludwik


